科技部　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：楊明儀　專員
電話：02-2737-7232
傳真：02-2737-7248
電子信箱：myyang@most.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月30日
發文字號：科部產字第1100054498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送科技部「2021未來科技獎」獲獎及入圍展示技術名
單，請查照轉知。

說明：「2021臺灣創新技術博覽會－未來科技館」(下稱本館)訂
於本（110）年10月14日至10月23日以線上展形式辦理，
旨揭獲獎技術100件及入圍展示技術154件，將於本館線上
展 展 出
(https://www.futuretech.org.tw/futuretech/index.ph
p)，以鼓勵及推廣各部會科研成果進軍全球市場。

正本：未來科技獎獲獎及技術入圍展示機關（共49單位）
副本：專題研究計畫受補助單位（共262單位）(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100008275